
,é?' .,

.L"' 4j;r rS"
'Tj - vY ,. evidenČní číslo smlouvy poskytovatele:

S - 1054/REG/2020

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí individuální úČelové neinvestiční dotace

z rozpoČtu Středočeského kraje
(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, Praha 5
zastoupený: Martinem Draxlerem, radním pro oblast regionálního rozvoje, cestovního ruchu

a sportu, pověřený podpisem smlouvy na základč usnesení č. 067-02/2020/RK
ze dne 13. l. 2020

IČO: 70891095
číslo bankovního ú
(dále jen ,,poskyto

a

Kutnohorsko.cz, o. p. s.
se sídlem: V Zátiší 437, 284 03 Kutná Hora - Sedlec
zastoupený: Bc. Hanou Bendovou, ředitelkou
IČO: 26564921
číslo bankovního účtu
(dále jen ,,příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto
smlouvu:

Článek 1

Předmět smlouvy

l. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci z rozpočtu Středočeského kraje
individuální účelovou neinvestiční dotaci ve výši 60 000 KČ (slovy: šedesát tisíc korun
českých) na podporu projektu ,,Kutnohorské léto" (dále jen ,,projekt"). Podrobnější
informace o projektu jsou uvedeny v žádosti příjemce o dotaci, která je součástí této
smlouvy jako příloha č. 1.

2 . Převod peněžních prostředků dle odstavce l. tohoto článku bude poskytovatelem
proveden bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy
jednorázově do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy

1



Článek 2

Podmínky pro poskytnutí dotace

l. Příjemce prohlašuje, že tuto dotaci přijímá, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Příjemce je povinen dotaci použít jen k účelu, na který mu byla poskytnuta. V opačném
případě je povinen dotaci nebo její část vrátit.

3. Nevyužije-li příjemce poskytnutou dotaci v plné výši, je příjemce povinen vrátit
poskytovateli na jeho účet nevyužitou část dotace do 60 dnů od ukončení realizace
projektu.

4. Pokud skutečné celkové finanční náklady na realizaci projektu překročí předpokládané
finanční náklady na realizaci projektu, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.

5. Dotace je poskytována příjemci i na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací projektu, a to v těchto případech:
a) není-li příjemce registrovaným plátcem danč z přidané hodnoty dle zákona

č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 235/2004 Sb."),
b) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl

v souvislosti s realizací projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty
dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl
v souvislosti s realizací projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené danč
z přidané hodnoty; v tomto případě je příjemci poskytována dotace i na finanční
náklady projektu, spočívající v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž příjemci
nevznikl nárok na odpočet danč z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.

6. Dotace není poskytována příjemci na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené
dani z přidané hodnoty v souvislosti s realizací projektu, je-li příjemce registrovaným
plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací projektu nárok na
odpočet daně z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb.

7. Příjemce se zavazuje v průběhu i po ukončení realizace projekt, pokud to povaha projektu
dovoluje, označit, že projekt je realizován s přispěním Středočeského kraje. Příjemce
odpovídá za správnost loga poskytovatele, pokud je uvedeno na propagačních
materiálech. Vzor loga je uveden jako příloha č. 2 této smlouvy.

Příjemce je povinen spolu s vyúčtováním dotace dodat poskytovateli fotodokumentaci či
tištěné materiály dokládající splnění podmínek uvedených v tomto odstavci.

Příjemce je povinen 1 mčsíc před konáním jednotlivých akcí realizovaných v rámci
projektu zaslat písemnou pozvánku na Odbor Kanceláře hejtmanky Krajského úřadu
Středočeského kraje a umožnit zástupcům poskytovatele volný vstup na akce.

2



8. Zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby ovládající
ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek a
projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace (ani působit
z tohoto ustanovení může příjemci udělit na základě jeho
kraje.

9. Příjemce se zavazuje ukončit realizaci projektu do září 2020.

příjemce či osoby příjemcem
služeb spojených s realizací
jako subdodavatel). Výjimku
žádosti Rada Středočeského

10. Příjemce je povinen předložit do 60 dnů od ukončení realizace projektu Odboru
regionálního rozvoje finanční vypořádání dotace, které obsahuje přehled o čerpání
a použití poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu poskytovatele,
je-li k jejich vrácení příjemce povinen dle této smlouvy.

11. Součástí finančního vypořádání dotace budou i kopie daňových dokladů, kopie bankovních
výpisů o úhradě daňových dokladů a dalších dokumentů prokazujících účel použití
finančních prostředků.

12. Peněžní prostředky vrací příjemce na účet poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a
to pod stejným variabilním symbolem - stejným účelovým znakem, pod kterým mu byly
peněžní prostředky poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li poskytovatel písemně příjemci,
že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

13. Dotace je dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdčjších předpisů veřejnou
finanční podporou.

14. Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých příjemci
jako dotace dle této smlouvy je porušením rozpočtové kázně podle ustanovení § 22 z. č.
250/2000 Sb. Stanovení odvodu za porušení rozpočtové kázně a penále za prodlení
s odvodem za porušení rozpočtové kázně se řídí § 22 z. č. 250/2000 Sb. Odvod za
porušení rozpočtové kázně odpovídá výši neoprávněně použitých nebo zadržených
peněžních prostředků. Za porušení méně závažné povinnosti příjemce dle této smlouvy
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně l % až 50 % poskytnutých peněžních
prostředků, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

15. Příjemce je povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace podle
této smlouvy včetně vyúčtování dotace se všemi písemnými doklady, a to takovým
způsobem, aby bylo možno prokázat oprávnčnost použití peněžních prostředků v souladu
s touto smlouvou, a to po dobu deseti let od ukončení realizace projektu.

16. Je-li příjemcem dotace právnická osoba, je příjemce povinen písemně informovat
poskytovatele
a) o přeměnč právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy k přeměně

právnické osoby došlo,
b) o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu

právnické osoby do likvidace.
V písemné informaci pro poskytovatele příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo
smlouvy poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název projektu a výši
poskytnuté dotace poskytovatelem.

3



17. Povinnost uvedenou v předchozím odstavci 17. tohoto článku příjemce nemá, jestliže již
není povinen uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí dotace, podle odstavce
16. tohoto článku.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

l. O poskytnutí dotace rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 067-02/2020/RK ze
dne 13. l. 20020 a v případě tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny
podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, nezbytné k jeho platnosti.

2. Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními z. č. 250/2000
Sb., a Z. Č. 89/2012 Sb.

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě
písemných číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden
obdrží příjemce a tři poskytovatel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel do 30 dnů od jejího
podpisu.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha: č. l - Žádost o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace
č. 2 - Vzor loga poskytovatele

v p,a V

K

lČ: 265 64 921
Kancelář a korespondenční adresa:

Havličkovo nám, 572, 284 01Kutná Hora

ra

, +-
. I '

4



Zádost
o poskytnutí individuálni neinvestiční dotace

Zadate]: Kutnohorsko.cz, o.p.s. Druh žadatele: Nestátní nezisková organizace
IČO: 26564921 DIČ: ---

Ulice: V Zátiší " " Číslo popisné: 437 " PSČ: 284 03
Obec: Kutná Hora Okres: Kutná Hora Pošta: Kutná Hora
Obec s rozšířenou působnosti: Kutná Hora
Telefon Fax: ---
Email: www: www.kutnohorskeleto.cz

Korespondenční adresa
Adresát: Hana Bendová
Ulice: Na Skále Číslo popisné: 1596 PSČ: 286 01
Obec: Čáslav Okres: Kutná Hora Pošta: Kutná Hora

Bankovní spojeni
Předčísň účtu: --- Číslo účtu
Bankovní ústav:

Kód banky:
specifický symbol: ---

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace
1. Osob zastupujicích právnickou osobu
Titul, jméno a příjmení: Be. Hana Bendová
Právni důvod zastoupení: řed itelka
Číslo a datum usnesení: ---

2. Osob s podílem v této právnické osobě 4ýše tohoto podílu
-..

3. Osob, v nichž má tato právnická osoba výše tohoto podílu
přímý podíl ---

Žádost vyplnil
Jméno a příjmení:
Hana Bendová

T

l



Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok
Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsic/rok

Květen l 2020
záři l 2020

Dotace
celkový rozpočet akce
Celková požadovaná výše dotace

120 000 Kč

60 000 Kč

Povinné přiloh'y k žádosti
1. položkový rozpočet akce/projektu; jednotlivé položky uvést bez a včetně DPH
2. Popis projektu či akce, max. A4 text
3. Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de m/n/mis l
4. Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de minimis ll

Datum: 9. prosince 2019 Kutnohorsko.cz, o.p.s.
Qra

resa:
ná Hora

Podpis a ra

2



Př1oha č. 1 Žádost' o poskytnut" "ndividuálnI ne'nvestičn" dotace
POLOŽKOVÝ ROZPOČET AKCE: KUTNOHORSKÉ LÉTO 2020

Příprava a řízení projektu
Programy festivalu s mapou města (VC. grafiky)
Příprava, tisk a výlep plakátů
Tisk a distribuce menších letáků
Aktualizace webových stránek a prodejního systému
Propagace v tištěných médiích
Další drobná propagace (bannery atd.)
Celkové náklady projektu

(Ceny jsou uvedeny vC. DPH l bez DPH)
(Žadatel není plátcem DPH)

10 000 KCI 8 264,46 Kč
40 000 KCI 33 057,85 Kč
20 000 KCI 16 528,92 Kč
15 000 KCI 12 396,69 Kč
10 000 Kč /8 264,46 Kč
15 000 KCI 12 396,69 Kč
10 000 KCI 8 264,46 Kč
120 000 Kč /99 173,55 Kč



Příloha č. 2 Žádosti o poskytnuti individuálni neinvestiční dotace
POPIS AKCE: KUTNOHORSKÉ LÉTO 2020

Kutnohorské léto je celoprázdninový kulturně zábavný festival určený pro všechny obyvatele
i návštěvníky města. Festival se koná pravidelně od roku 2009. Skládá se především
z pravidelně se opakujících produkcí - např. večerních a nočních prohlídek nejvýznamnějších
památkových objektů, které jsou často vedené kostýmovanými průvodci a jsou obohacené
o hudební a další vystoupeni, dále z prohlídek galerií, ochutnávek vÍna a regioná|ních
produktů, divadelních a hudebních vystoupení či komentovaných procházek městem.
Festival dále spolupracuje na propagaci veškerých významných kulturních akcí, které se
konají v Kutné Hoře od června do září.

Kutnohorské léto 2020 nabídne obyvatelům i návštěvníkům Kutné Hory minimálně 12
pravidelně se opakujÍcÍch produkci. Pondělní a úterní večery budou věnovány večerním
prohlídkám sedleckých pamětihodností, konkrétně prohlídce tajemné Kostnice za svitu
svíček či katedrály Nanebevzetí Panny Marie, která je výslovně zapsána na Seznam
světového kulturního a přÍrodního dědictví UNESCO. v úterý odpoledne bude možné
navštívit České muzeum stříbra - Hrádek nebo Kamenný dům, kde kostýmovaní průvodci
představí středověký život v jeho běžných oblastech i další zajímavosti z Kutné Hory. Na
středeční večery připravuje arciděkanství Kutná Hora noční prohlídky setmělé katedrály sv.
Barbory, každý letní čtvrteční večer pak otevře své brány dominanta historického jádra,
arciděkanský chrám sv. Jakuba, nejstarší kamenný chrám Kutné Hory. Ve čtvrtek večer se
návštěvníci vypraví ještě na noční putování romantickými i mystickými uličkami a zákoutími
historické Kutné Hory při návštěvě produkce s názvem ,,Tajemné kutnohorské pověsti
ožívají". Ti, kteří mají rádi vÍno nebo třeba chtějí ochutnat to místní, kutnohorské, jistě
navštíví páteční podvečerní netradiční prohlídku kláštera sv. Voršily. Páteční večery budou
věnovány divadlu a neřestem středověkého stříbrného města. Na dva víkendy na přelomu
července a srpna se chystá divadelní představeni na nádvoří Vlašského dvora - hru
s názvem ,,Poslední polibek pana Mikuláše" připravuje ochotnický spolek Tyl. A kdo by
nechtěl trávit celý den v Kutné Hoře, může se vydat za její hranice. Každé prázdninové úterý
a čtvrtek ožije zámek Kačina pohádkou pro celou rodinu, každý sobotní večer provede
návštěvníky těmi nejzajlmavějšM místy zámku sama zámecká paní. Na víkendová
odpoledne budou navíc přichystána jedinečná představení se zvířaty v Ringellandu
v Habrkovicích.

Za celou dobu konáni festivalu se jen pravidelně opakujĹcÍch produkci zúčastnilo přes 40 000
návštěvníků. Během měsíců červenec až září 2019 navštívilo Kutnohorské léto celkem 5 932
platících návštěvníků - to je o několik málo návštěvníků vÍce než loni, ale především nejvyšší
návštěvnost za celých 11 let festivalu. Můžeme právem konstatovat, že Kutnohorské léto
2019 bylo mimořádně úspěšné - ačkoliv už jedenáctý ročník, svou programovou náplni láká
nové a nové návštěvníky. Jedná se o nejlepší předpoklad tomu, aby Kutnohorské léto
pokračovalo dalšími ročníky.

Hlavním cílem Kutnohorského léta zůstává nabídnout návštěvníkům zajímavý program
každý den v týdnu. Cílem projektu Kutnohorské léto 2020 je umožnit již dvanácté
pokračování úspěšného festivalu, další propojování subjektů cestovního ruchu, jejich
propagace pod společnou osvědčenou značkou, podpora sounáležitosti mIstních správců
památek, podnikatelů i občanů s městem i krajem, kde působí a kde žijí, a v neposlednI řadě
zvýšení návštěvnosti města i jednotlivých objektů.



Příloha č. 3

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis l

žadatel o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje čestně prohlašuje, že:

· za poslední tři roky ~ l nečerpal podporu v režimu de minimis '

Datum poskytnutí Poskytovatel
_ _, _

Částka v KČ

a částky

[J jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
[J nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

· limit 200 000 EUR za tři po sobě jdoucí zdaňovací období nepřesáhl
· je si vědom, že pokud se tak stalo, je povinen dotaci nebo její část vrátit

Pozn.: Obecně prospěšná společnost Kutnohorsko.cz, o.p.s. se stará o produkci a marketing
festivalu Kutnohorské léto - na to žádáme dotační podporu, naše Činnost je ale kompletně
nezisková. případný zisk může pramenit z malé spoluúčasti zapojených pořadatelů daných
produkcí spoluúčasti (5% z hodnoty prodaných vstupenek), je ale beze zbytku vložen zpět do
propagace festivalu. příjmy ze vstupného pak jdou přímo jednotlivým pořadatelům, nikoliv
naší o.p.s.

Datum a místo podpisu 7a/

Jméno a podpis osoby
oprávněné zastupovat
žadatele

e

Kutnohorsko.cz, :j.p.s.
V Zátiší 437, 284 03 Kutná Hora

ic: 265 64 921
Kancelář a korespondenční =dtesa:

Hav|íčkQvo nám. 572, 284 01 K jtňá Hora

' Pokud čerpal, vyplňte část



l'
Příloha č. 4

tmmm'
Čestné prohlášeni žadatele o podporu v režimu de m/nimis

Název l Obchodní jménol Kutnohorsko.cz, o.p.s.
jméno a přijmení žadatele

Sídlo l Adresa žadatele M Zátiší 437, 284 03 Kutná Hora

IČ l Datum narození 26564921

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

kalendářní rok.
O hospodářský rok (začátek , konec . .. . ..... .- .. )

V případě, že běherr1.RMGhQúmjĹQujmúmaslki došlo k přechodu z kalendářního roku
na rok hospodářský anebo opačně, uved'te tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla
použita:

. . . . ,. .. . .. . ..

2. Podniky' propojené s žadatelem o podporu

Zadatel o podporu se považuje za propojený' s jinými podniky, pokud j tyto subjekty mezi
sebou mají některý z nás|edujÍcÍch vztahů:
a) jeden subjekt vlastni vice než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům,
v jiném subjektu:
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řidiciho
nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s
daným subjektem nebo dle ustanoveni v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu:
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, vsouladu
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, vice než 50 % hlasovacích
práv, náležejícich akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím
jednoho nebo vice dalších subjektů se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č, 111/2009 Sb., o základních registrech, ve

znění pozdějších přecipisů.

Žadatel prohlašuje, že

® mni ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
Cl k ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

' Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí hospodářskou činnost,
tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právni formu tohoto subjektu.
'Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu ,,jeden podnik"
z pohledu pravidel podpory de minimis.

l



l

Obchodní jméno podniku/jméno SĹdlo/Adresa 1Č/Datum narození l
a příjmení

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

EB nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
[j vznikl spojením (fúzi splynutím') niže uvedených podniků:
CI nabytím (fúzí sloučením') převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno podniku Sídlo lČ

výše uvedené změny spočÍvajÍcĹ ve spojeni či nabyti podniků

[J jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.
[j nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu,

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

gj nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením') podniku.
[j vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita'. Podniku (žadateli)
byly přiděleny nás|edujicľ (dříve poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v KČ

výše uvedené změny spočivající v rozdělení podniků

[J jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor maléhorozsahu
[j nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.

'Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve znění pozdějších
předpisů.
'Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
'Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
" Pokud by na základě převzatých činnosti nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku
rozděleni (viz ČI. 3 odst. 9 nařízeni č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014).

2



5. Žadatel niže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu
poskytnuti podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o
změnách, které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášeni ve smyslu zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji
správci' a zpracovateli', kterým je Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, Praha 5, pro všechny
údaje obsažené v tomto prohlášeni, a to po celou dobu 10 let ode dne uděleni souhlasu. Zároveň
si je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Datum a místo podpisu a'

Jméno a podpis osoby
oprávněné zastupovat
žadatele

Kutnohorsko.cz, c .p.s.
V Zátiší 437, 284 03 Kutná F ora

lC: 265 64 921
Kancelář a korespondenční ä( Ic'ŕ,!

Havhčkovo nám, 572, 284 01 Ku ná Hora

' Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p, p,
8 Zpracovatelem je poskytovatel podpory de minimis.

3



J

Příloha č. 2

Vzor loga poskytovatele

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min. vel. 2 x 10,6 cm

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

http://wwwkr-stredocesky.cz/web/l 1012/26

1


